

(品名) ボイルずわいがにビードロカット

栄養成分表示100gあたり

名称	ボイルずわいがに
原材料名	ずわいがに
内容量	800g
賞味期限	
保存方法	要冷凍(-18℃以下)
加熱調理の必要性	解凍後そのままお召し上がり下さい。
原産国名	ロシア
加工者	(株)札幌ヤマグチ 北海道工場 北海道小樽市銭函5丁目56-7
本品に含まれているアレルギー (特定原材料及びそれに準ずるものを表示) かに	

エネルギー	65kcal
たんぱく質	15.0g
脂質	0.6g
炭水化物	0.1g
食塩相当量	0.6g

(推定値)



発砲箱：PS
フィルム：PE



化粧箱

